
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 506  

ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w §1 niniejszej uchwały, można złożyć: 

1) w formie papierowej, którą  należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 

5, 62-540 Kleczew; 

2) za pośrednictwem placówki pocztowej lub operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, 

pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew; 

3) w formie elektronicznej: za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem: 

www.epuap.gov.pl- opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 

oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. 2019 r. poz. 162 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym z platformy ePUAP zgodnie z art. 20ae ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700 ze zm.) 

§ 3. Wzór deklaracji dostępny jest w formacie elektronicznym na stronie internetowej www.bip.kleczew.pl  

lub w wersji papierowej w Urzędzie Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/37/2015 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 10124

file:///C:\Users\kmacyszyn-miderska\AppData\Local\Temp\Legislator\2BEF961B-03E0-4818-87D8-90040565C18D\www.epuap.gov.pl-


załącznik do uchwały Nr XVIII/148/2019 

Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10124



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10124


		2019-12-03T11:24:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




